
 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4663-48/VIII 

 

Про затвердження Програми Безпечна громада у Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2021-2028 роки у новій редакції 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про основи національної 

безпеки України», «Про дорожній рух», «Про участь громадян в охороні громадського 

порядку і державного кордону», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 6 лютого 

2013 року № 51-р «Про схвалення Концепції Державної цільової правоохоронної програми 

встановлення сучасних систем безпеки, застосування засобів зовнішнього контролю 

(спостереження) та швидкого реагування», згідно Регіональної Програми забезпечення 

громадського порядку та громадської безпеки на території Дніпропетровської області, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму «Безпечна громада» у Слобожанській селищній територіальній 

громаді на 2021-2028 роки у новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 


